2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG MÔN

Số:     /KH-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Môn, ngày     tháng 03 năm 2025

KẾ HOẠCH
Huy động lực lượng tham gia lắp đặt điện năng lượng mặt trời công trình chào mừng Đại hội đảng các cấp trên địa bàn xã

	Theo Kế hoạch số 65-KH/ĐU ngày 12/12/2024 của Ban Thường vụ Đảng uỷ về phát động thi đua trong toàn Đảng bộ xã lập thành tích chào mừng đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031. UBND xã ban hành kế hoạch huy động lực lượng lắp đặt điện năng lượng mặt trời công trình chào mừng Đại hội đảng các cấp, do Liên Đoàn Lao động huyện hỗ trợ trên địa bàn xã như sau:
	I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích:
Nhằm thiết thực chào mừng đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.
2. Yêu cầu:
- Đảm bảo đủ lực lượng, hoàn thành đúng theo kế hoạch, thẩm mỹ và đạt chất lượng.
- Có sự tham gia của cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách và Nhân dân; chiến sĩ lực lượng Công an, Quân sự xã.
II. NỘI DUNG
1. Huy động lực lượng lắp đặt điện năng lượng mặt trời công trình chào mừng Đại hội đảng các cấp tại trung tâm thôn Làng Trê, xã Long Môn.
2. Cát, sạn.
III. LỰC LƯỢNG, DỤNG CỤ
1. Lực lượng:
- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách của xã 20 đồng chí (Đoàn viên của Công đoàn xã).
- Cán bộ chiến sĩ lực lượng Công an, Quân sự 04 chiến sĩ (do Thủ trưởng đơn vị phân công tham gia).
- Lực lượng thôn Làng Trê  20 người.
2. Dụng cụ:
- Xà beng, cuốc, xẻng, bao tay, xô nước.
- Cát, sạn.
IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: lúc 8 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 04 năm 2025 (Sáng thứ 5).
2. Địa điểm: tập trung tại sân UBND xã.
V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Công chức Văn phòng – Thống kê:
- Giúp UBND xã triển khai thực hiện các nội dung trong Kế hoạch này.
- Phối hợp với Công đoàn xã chuẩn bị nước uống giữa giờ cho lực lượng tham gia lắp đặt điện năng lượng mặt trời.
2. Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và môi trường:
Phối hợp với các ban, ngành, trưởng thôn xác định các vị trí cần lắp đặt điện năng lượng cho phù hợp với tình hình thực tế.
- Lưu ý: Kế hoạch này thay cho Giấy mời.
Trên đây là Kế hoạch huy động lực lượng lắp đặt điện năng lượng mặt trời công trình chào mừng Đại hội đảng các cấp, do Liên Đoàn Lao động huyện hỗ trợ trên địa bàn xã. Yêu cầu cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách; các ban, ngành liên quan; Trưởng thôn nghiệm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- LĐLĐ huyện (B/c);
- TT. ĐU, HĐND xã;
- Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phát sóng đài truyền thanh xã;
- Trưởng thôn Làng Trê;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Vinh